veislei, Svams,

sveiki, visai iki
storgalio nupjautornis

Saknimis bei

lapkodiais, nuvalyti.
Salierq gurnbq Sonai

neturi btiti paZeisti,

suvytg, slrpuvg,

paZeisti kenkejrl

120 kg 174,00

Bendra pasitlymo kaina su PVM -
Bendra pasiulymo kaina su PVM

174.00 Eur.
(Zodiiais) - vienas Simtas septyniasdeSimt keturi Eur. 0 ct.